
修订版（2021 年 10 月 21 日 23 时 30 分） 

 

（通过航空形式）入境泰国计划将于 2021 年 11 月 1 日生效 

 
免除隔离 沙盒计划* 官方指定隔离酒店

（AQ） 

符合条件的国家 
仅限符合条件的国家 

注：必须在这些国家连续

居住至少 21 天（刚离境 

泰国的旅客除外） 

所有国家 所有国家 

隔离要求 
无需隔离 

注：必须在酒店等待新冠

病毒荧光定量（RT-PCR）

测试结果一晚或直到收到

阴性结果为止 

仅限在沙盒区域内 

活动 7 天 

注：在旅行开始前，必须

在指定酒店等待新冠病

毒荧光定量（RT-PCR）测

试结果 

在 AQ 酒店隔离 10 天 

 

疫苗接种要求 
已完成全剂疫苗接种 

（至少在旅行前 14 天） 

已完成全剂疫苗接种 

（至少在旅行前 14 天） 

未完成全剂疫苗接种 

住宿要求 
1 天的 SHA+酒店或 AQ 酒

店预定 

注：需要付款确认单 

沙盒区域内 7 天的 SHA+

酒店预定 

注：需要付款确认单 

10 天的 AQ 酒店预定 

注：需要付款确认单 

保险要求 

(泰国公民不需要) 

最低保额为 50,000 美金的

保险 

最低保额为 50,000 美金

的保险 

最低保额为 50,000 美

金的保险 

出发前的新冠检测

结果 

持有旅行前 72 小时内的 

新冠病毒荧光定量 

（RT-PCR）检测结果 

持有旅行前 72 小时内 

的新冠病毒荧光定量 

（RT-PCR）检测结果 

持有旅行前 72 小时内

的新冠病毒荧光定量

（RT-PCR）检测结果 

注：泰国公民不需要 

在泰国的新冠检测 

（旅行者需自行承

担其酒店预定单中

包含的检测费用） 

在到达之日接受一次新冠

病毒荧光定量（RT-PCR）检

测 

接受两次新冠病毒荧光

定量（RT-PCR）检测： 

1. 到达之日 

2. 抵达泰国的第六天或

第七天 

 

接受两次新冠病毒荧

光定量（RT-PCR）检

测： 

3. 到达之日 

4. 抵达泰国的第八天

或第九天 

 

 

*注：沙盒计划下的旅行者必须于素万那普国际机场、廊曼国际机场、清迈国际机场、普吉国际机场、

苏梅国际机场、乌塔堡国际机场或武里南国际机场（仅限包机）入境泰国 

 

来源：泰国外交部领事司 

翻译: 泰王国驻华大使馆 



泰王国出入境措施和保护海外泰国国民行动中心通知的国家及地区名单 

2021 年 10 月 21 日 

 

1. 中国         43. 阿联酋 

2. 澳大利亚       44. 英国 

3. 奥地利        45. 美国 

4. 巴林        46. 中国香港 

5. 比利时 

6. 不丹 

7. 文莱达鲁萨兰国 

8. 保加利亚 

9. 柬埔寨 

10. 加拿大 

11. 智利 

12. 塞浦路斯 

13. 捷克共和国 

14. 丹麦 

15. 爱沙尼亚 

16. 芬兰 

17. 法国 

18. 德国 

19. 希腊 

20. 匈牙利 

21. 冰岛 

22. 爱尔兰 

23. 以色列 

24. 意大利 

25. 日本 

26. 拉脱维亚 

27. 立陶宛 

28. 马来西亚 

29. 马耳他 

30. 荷兰 

31. 新西兰 

32. 挪威 

33. 波兰 

34. 葡萄牙 

35. 卡塔尔 

36. 沙特阿拉伯 

37. 新加坡 

38. 斯洛文尼亚 

39. 韩国 

40. 西班牙 

41. 瑞典 

42. 瑞士 


